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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLI GINA 

Cezae~lerinde artan şüpheli ölümlerin araştırılması, meydana gelen şüpheli ölümlerde cezaevi 
• ' 

id~e ve. görevlilerinin sorumluluk ve ihmallerinin açığa çıkarılması, intihar ettiği iddia edilen 

mahpusların ölüm sebeplerinin açığa çıkarılması, intihar vakalarında cezaevi idare ve 

görevlilerinin ihmallerinin açığa çıkarılması, cezaevinde başta şüpheli ölümler olmak üzere 

mahpus ölümlerinin önüne geçilmesi hususlarında çalışma yapmak üzere Anayasanın 98'inci, 

İçtüzüğün 104 ve 105'inci maddeleri gereğince Meclis Araştırması açılması için gereğini arz 

ederiz. 29/08/2022 

ersin Milletvekili 

GEREKÇE 

Aydın E Tipi Kapalı Cezaevi'nde tutuklu bulunan adli tutuklu 28 yaşındaki Fırat Çağlayan'ın 

24 Ağustos gecesi kaldığı koğuşun tuvaletinde intihar ettiği öne sürülmüştür. Kamuoyuna 

yansıyan haberlere göre 25 Ağustos sabah saatlerinde Çağlayan'ın ailesine haber veren 

cezaevi idaresi Fırat Çağlayan'ın ayakkabı bağcığıyla yaşamına son verdiğini aktarmıştır. 

Aydın Cezaevi'nde tutuklu 28 yaşındaki Yılmaz Ekinci de 13 Ocak'ta yaşamını yitirmiş, 

Ekinci'nin ölümü için de intihar açıklaması yapılmıştır. 

2022 yılında 4 7 mahpus cezaevlerinde yaşamını yitirmiştir. Bir yandan cezaevleri şartları ve 

tedavi koşullarının sağlanmaması nedeniyle ölümler yaşanmaktayken öte yandan 

cezaevlerinden sıklıkla mahpusların ölüm haberleri gelmekte, ölümlerin de intihar oldukları 

iddia edilmektedir. Yakın zamanda Diyarbakır 2 No1lu Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza İnfaz 

Kurumu'nda 5 yıldır tutuklu bulunan 25 yaşındaki Kadri Ekici de yaşamını yitirmiştir. Aileye 

telefonla ulaşan cezaevi yönetimi, 21-Temmuz'da Ekici'nin kaldığı hücrede "intihar ettiğini" 



duyurmuş, Ekici'nin ailesi ise ölümün intihar olmadığını açıklamıştır. Ekici'nin annesi Netice 

Ekici, oğlunu en son Kurban Bayramı nedeniyle yapılan cezaevi ziyaretinde gördüğünü, 

oğlunun gardiyanlar tarafında darp edildiğini ve burnunun kırıldığını, baskı gördüğünü ve bu 

nedenle psikolojisinin bozulduğunu, ilaçlarırun verilmediğini, tedavi edilmediğini beyan 

etmiştir. Ekici'nin dayısı Aydın Kayar ise, Ekici'nin çocukken kırdığı sağ kolunun tamamen 

kullanamadığını ancak sağ kol bileğinde şişkinlik ve morarma olduğunu, sol bileğini kesici 

aletle kesemeyeceğini beyan etmiştir. Bu beyanlara rağmen Ekici'nin ölümü intihar olarak 

duyurulmuş, sağ kolunu tamamen kullanamayan Ekici'nin, sağ kol bileğindeki şişkinlik ve 

morarmanın nedeni ile sol bileğindeki kesici alet yaralanmasının nasıl meydana geldiği 

aydınlatılmamıştır. İHD'nin verilerine göre ise 2022'nin ilk 8 ayında 43 mahpus hastalıkları 

nedeniyle veya şüpheli bir biçimde yaşamını yitirmiştir. Bu mahpuslardan Iğdır S Tipi 

Cezaevi'nde tutulan adli tutuklu Sezer Alan 20 Şubat'ta, Bilecik M Tipi Kapalı Cezaevi'nde 

tutuklu bulunan Taner Işıldak 23 Şubat'ta, Iğdır S Tipi Kapalı Cezaevi'nde tutulan Sinan 

Kaya 20 Mart'ta, Elazığ T Tipi Kapalı Cezaevi'nde tutuklu bulunan 17 yaşındaki Umut Bulut 

23 Mart'ta, Silivri 5 Nolu L Tipi Kapalı Cezaevi'nde tutulan Ferhan Yılınaz 12 Nisan'da, 

Antalya Antalya E Tipi Kapalı Cezaevi'nde tutulan hasta tutuklu Mehmet O., 19 Nisan' da, 

Patnos L Tipi Kapalı Cezaevi'nde tutuklu bulunan Seyit Şahin 26 Nisan'da, Bolu F Tipi 

Kapalı Cezaevi'nde tutulan Yusuf Akınısır 8 Mayıs'ta, Tarsus T Tipi Kapalı Cezaevi'nde 

tutulan Ferhat Doğan 15 Mayıs'ta, Ceyhan M Tipi Kapalı Cezaevi'nde tutulan Y.E.Y., 20 

Mayıs'ta, 

Batınan Beşiri T Tipi Kapalı Cezaevi'nde tutuklu bulunan Sıddık Uğur 25 Mayıs'ta, Patnos L 

Tipi Kapalı Cezaevi'nde tutulan Kadir Karademir 12 Haziran'da, Bodrum S Tipi Açık 

Cezaevi'nde tutulan Osman Ali Yılmaz 10 Temmuz' da, Sakarya L Tipi Kapalı Cezaevi'nde 

tutuklu olan Meryem Serçe 11 Temmuz'da, Diyarbakır 2 No'lu Yüksek Güvenlikli 

Cezaevi'nde tutulan Kadri Ekici 21 Temmuz'da, Urfa E Tipi Kapalı Cezaevi'nde tutuklu 

bulunan Mehmet Yılmaz 24 Temmuz'da, Batman M Tipi Kapalı Cezaevi'nde tutulan Taner 

Atınaca 29 Temmuz' da şüpheli bir şekilde yaşamını yitirmiştir. 

Cezaevlerinde artan şüpheli ölümlerin araştırılınası, meydana gelen şüpheli ölümlerde cezaevi 

idare ve görevlilerinin sorumluluk ve ihmallerinin açığa çıkarılması, intihar ettiği iddia edilen 

mahpusların ölüm sebeplerinin açığa çıkarılması, intihar vakalarında cezaevi idare ve 

görevlilerinin ihmallerinin açığa çıkarılması, cezaevinde başta şüpheli ölümler olmak üzere 

mahpus ölümlerinin önüne geçilınesi hususlarında çalışma yapılması elzemdir. 
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